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Ne bazé (& nenit 13 18 Ligjit pér Vetéqeverisien Lokale R O s
2872008), neni 8 i Rregullores s€ Ministrisé s& Financave n'r.(M.'..Ol.‘ mbi Kri b _z‘smlankl
dhe Procedurat ¢ Financimit Publik t& 0JQ-ve, neni 51.1 t& Statutit 1€ _Kor_nunés s& Vius& nr 01-
013/491 t& datés 23.12.2016, dhe sipas Thirrjes Publike per mbeshietje financiare. 18 enticiove
publike me numér protokolli 02-118-02-336 ¢ datés 16.03.2026, Kryetari i Komungs s& Vitisg,
me dat 20.04.2025 nxjerr k&E:

VENDIM

PER FORMIMIN £ KOMISIONTE PER NDARJEN E SUBVENCIONEVE TE DREJTORISE PER KULTURE, INI DHE SPORT
PEN VITIN 2026

L. N& bazé 1& Thimjes Publike pér mbéshtetjen financiare (€ entiteteve publike, me numér
protokolli 02-118-02-336 ¢ datés 16.03.2026, me katé Vendim, kryetari i Komungs s&

Vitise, formon komision pér ndarjen ¢ Subvencioneve (€ Drejtorisé pér Kulturg, Rini dhe
Sport me mandat 1 (nj€) viegar.

Komisioni pérb&het prej 5 Anétaré & rregullt dhe 1 anitar rezervé dhe ka k&g perbérje:
1. lsmet Sejdiu - Kryewar i komisionit,

2. Besa Mustafa - Anétare e komisionit,

3. Ganimete Emini— Anétare ¢ komisionit,

4. Fehmi Rexhepi — Anétar i komisionit,

5. Besim Aliu - Anétar | komisionit,

6. Antoneta Palja - Antare rezerve,

S B oatisions nga p:':el ; kaii‘cvﬂz:;r:: Pé;d detyré q@ ¢ vlerésoj aplikacionet ¢
p'?j‘.h"'m,”"" pajtim me 11 ¢ Ministris BN
thirrjes F"ublllu: pér Subvencionimin ¢ OJQ.ve, s;“;;‘:‘:i :'Ed‘l' inancave nr.04/2017 dhe
Subvencione. tj buxhetin e paraparé pér

ML Pér implementimin ¢ kéti) vendimi do pérkujde
Kryetari i Komunes s& Vitise. Wdeset kryetari | komisionit ndérsa pér zbatim

IV. Vendimi hyn ne fugi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryeturi Komunis sé v
s s¢ Vitisé,

Vendimi u dorézobet; ¥
1. Angtaréve 12 Komisionit, KR & +
2. Zyres st Kryeturit, YETARI | KoMimBe

3. Drejtorisé pér Kultur, Rini dhe Sport i PN savnxsg'
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5. Arkivit, - o)
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